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VYROCNIZPRAVA
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Základní identifikační údaje společnosti

SAZKA Group a.s.
Vinohradská 1511/230
100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 242 87 814
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod
spisovou značkou B 18161

1. ZPRÁVA PŘEDSTAVENSTVA O PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI SPOLEČNOSTI A
O STAVU JEJÍHO MAJETKU ZA OBDOBÍ OD 1. LEDNA 2016 DO
31. PROSINCE 2016

Vznik společnosti

Společnost SAZKA Group a.s., je obchodní společnost, zapsaná v obchodním rejstříku u

Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 18161.

Společnost SAZKA Group a.s., za období od 1. ledna 2016 do 31. prosince 2016 na základě

účetní závěrky za období od 1. ledna 2016 do 31. prosince 2016 vykázala ztrátu ve výši

225 668 tis. Kč. Výše vlastního kapitálu společnosti činila k 31. prosinci 2016 částku

11 114 942 tis. Kč. K 31. prosinci 2016 činila výše cizích zdrojů 1 903 270 tis. Kč. Hodnota

aktiv k 31. prosinci 2016 činila 13 018 212 tis. Kč. Aktiva jsou především tvořena

dlouhodobým finančním majetkem.

Struktura činnosti
Společnost SAZKA Group a.s. v roce 2016 pokračovala v rozvíjení svého hlavního

podnikatelského záměru, tj. správa, zhodnocení a podpora činností svých podílu a investic

ve společnostech, kterými jsou:

i. 100% podíl ve společnosti SAZKA Czech a.s., IČ 248 52 104, se sídlem Praha 10,

Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, zapsané v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 18644.

ii. 100% vlastnický podíl ve společnosti RUBIDIUM HOLDINGS LIMITED, se sídlem

8 Alasias Street, Christodoulides Building, 3095 Limassol, Kyperská republika,

registrační číslo HE 287956.



iii. 100% vlastnický podíl ve společnosti Austrian Gaming Holding a.s. (dříve

BYF Czech, a.s.), IČ 040 47 788, se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská

1511/230, PSČ 100 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze pod spisovou značkou B 20612.

Iv. 100% vlastnický podíl ve společnosti VITALPEAK LIMITED, se sídlem 195 Arch.

Makarios III Avenue, Neocleous House, 3030 Limassol, Kyperská republika,

registrační číslo HE 228204.

v. 100% vlastnický podíl ve společnosti IGH Financing a.s., IČ 050 34 353, se sídlem

Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, zapsané v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 21534.

vi. 100% vlastnický podíl ve společnosti SAZKA Asia a.s., IČ 052 66 289, se sídlem

Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, zapsané v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 21753.

vii. 66,7% vlastnický podíl ve společnosti Emma Delta Management Ltd, Arch. Makariou

III, 2-4 CAPITAL CENTER, 9th floor, 1065 Nicosia, Kyperská republika, registrační

číslo HE 314151.

Personální politika a pracovněprávní vztahy

Společnost měla k 31. prosinci 2016 celkem 7 členu orgánu - čtyři členy představenstva a

tři členy dozorčí rady.

Změny ve složení představenstva a dozorčí rady společnosti SAZKA Group a.s,

dne 4. února 2016 došlo k zániku funkce člena představenstva společnosti JUDr. Josefa

Novotného, vymazáno dne 5. února 2016

dne 17. srpna 2016 došlo k zániku funkce člena představenstva společnosti Ing. Pavla

Šarocha a zároveň došlo k jeho zvolení do funkce člena představenstva A; zapsáno dne

17. srpna 2016

dne 17. srpna 2016 byl zvolen Karel Komárek do funkce předsedy představenstva

společnosti člen, představenstva A, zapsáno dne 17. srpna 2016

dne 17. srpna 2016 byl zvolen Jiří Šmejc do funkce místopředsedy představenstva

společnosti člen, představenstva B; zapsáno dne 17. srpna 2016

dne 17. srpna 2016 byl zvolen Ing. Pavel Horák do funkce člena představenstva B,

zapsáno dne 17. srpna 2016
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dne 17. srpna 2016 došlo k zániku funkce člena dozorčí rady společnosti JUDr. Josefa

Novotného, vymazáno dne 17. srpna 2016

dne 17. srpna 2016 došlo ke zvolení Ireny Doleželové Sokolíkové do funkce člena dozorčí

rady společnosti, zapsáno dne 17. srpna 2016

Majetek společnosti
Majetek společnosti tvoří především finanční investice.

Záměr a předpokládaný vývoj činnosti společnosti

Společnost SAZKA Group a.s. bude i nadále pokračovat v rozvíjení svého hlavního

podnikatelského záměru.

Významné skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni
Dne 14. února 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti Austrian Gaming

Holding a.s. ve výši 33 775 tis. Kč (1 250 tis. EUR) formou navýšení ostatních kapitálových

fondu dceřiné společnosti.

Dne 20. dubna 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti Austrian Gaming

Holding a.s. ve výši 48 708 tis. Kč (1 801 tis. EUR) formou navýšení ostatních kapitálových

fondu dceřiné společnosti.

Dne 21. dubna 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti Austrian Gaming

Holding a.s. ve výši 189 288 tis. Kč (6 999 tis. EUR) formou navýšení ostatních

kapitálových fondu dceřiné společnosti.

Dne 9. února 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti SAZKA Asia a.s.ve

výši 8 250 tis. Kč formou navýšení ostatních kapitálových fondu dceřiné společnosti.

Dne 1. března 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti SAZKA Asia a.s. ve

výši 6 670 tis. Kč (260 tis. USD) formou navýšení ostatních kapitálových fondu dceřiné

společnosti.

Dne 31. května 2017 došlo k navýšení ostatních kapitálových fondu Společnosti ve výši

851 102 tis. Kč (31 651 tis. EUR) od mateřské společnosti.



Dne 31. května 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti RUBIDIUM

HOLDINGS LIMITED ve výši 972 175 tis. Kč (36 154 tis. EUR) formou navýšení ostatních

kapitálových fanda dceřiné společnosti.

2. AKTIVITY V OBLASTI VÝZKUMU A VÝVOJE

Společnost nevykonávala žádné činnosti v oblasti výzkumu a vývoje.

3. AKTIVITY V OBLASTI OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Společnost nevykonávala aktivity v oblasti ochrany životního prostředí.

4. POBOČKY V ZAHRANIČÍ

Společnost neměla a nemá žádnou pobočku v zahraničí.

Součástí této výroční zprávy je v příloze připojená účetní závěrka společnosti za rok 2016,

včetně zprávy auditora, a Zpráva o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou a o

vztazích mezi ovládanou osobou a ostatními osobami ovládanými stejnou ovládající osobou

podle § 82 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, za období od

1. ledna 2016 do 31. prosince 2016.

V Praze, dne 26. června 2017

Představenstvo SAZKA Group a.s.

L 
Ing. Pavel Šaroch
člen představenstva A

Ing. Pavel Horák
člen představenstva B



Zpráva představenstva společnosti SAZKA Group a.s. o vztazích mezi ovládající
osobou a osobou ovládanou a mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými

stejnou ovládající osobou

Společnost SAZKA Group a.s., se sídlem Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha
10, IČ: 242 87 814, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod spisovou značkou B 18161 (dále jen ,,Společnost") byla v účetním období od 1. ledna
2016 do 31. prosince 2016 (dále jen ,,Účetní obdobř') ovládanou osobou ve smyslu
ustanovení § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech
(dále jen ,,Zákon o obchodních korporacích" nebo ,,ZOK'').

Představenstvo Společnosti, jako osoby ovládané, v souladu s ustanovením § 82 Zákona o
obchodních korporacích vypracovalo za uplynulé Účetní období tuto Zprávu o vztazích mezi
ovládající osobou a osobou ovládanou a mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými
stejnou ovládající osobou (dále též jen ,,Zpráva o vztazích" a ,,Propojené osoby"). Zpráva o
vztazích je vypracována v členění vycházejícím z ustanovení § 82 odst. 2 a odst. 4 ZOK.

1, STRUKTURA VZTAHŮ MEZI SPOLEČNOSTÍ A DALŠÍMI PROPOJENÝMI
OSOBAMI

Společnost je přímo ovládaná společností KKCG AG, se sídlem Kapellgasse 21, 6004
Lucern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-326.367.231 a společností EMMA CAPITAL
LIMITED, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nikósie, Kyperská republika, reg. č. HE310908
(jednající ve shodě se společností EMMA GAMMA LIMITED a EMMA ALPHA HOLDING LTD).

Společnost je řídící osobou koncernu SAZKA Group.

Seznam všech Propojených osob (ve vztahu ke Společnosti) tvoří přílohu této Zprávy o
vztazích.

2. ÚLOHA SPOLEČNOSTI

Úlohou Společnosti, jakožto společnosti ovládané, je zejména držení a správa majetkových
podílu ve společnostech zabývajících se provozováním loterií a her a jejich jednotné řízení.

3. ZPŮSOB A PROSTŘEDKY OVLÁDÁNÍ

Ovládání je vůči Společnosti uplatňováno prostřednictvím 100% podílu na hlasovacích
právech na valné hromadě Společnosti.

4. PŘEHLED VÝZNAMNÝCH JEDNÁNÍ

V Účetním období Společnost učinila na popud nebo v zájmu Propojených osob následující
jednání týkající se majetku, který přesahuje 10% vlastního kapitálu Společnosti zjištěného
podle poslední účetní závěrky:

Korporátní garance (Corporate Guarantee) s THE BANK OF NEW YORK MELLON,
LONDON BRANCH ze dne 8. 12. 2016.
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5. PŘEHLED VZÁJEMNÝCH SMLUV

5.1 Mezi Společností a Propojenými osobami byly v průběhu Účetního období uzavřeny
tyto smlouvy:

Smlouva o podnájmu prostor sloužících podnikání a poskytování služeb
s podnájmem spojených se společností KKCG a.s. ze dne 1. 1. 2016;

Smlouva o poskytování služeb s Emerging Markets Capital, a.s. ze dne 29. 1. 2016,
ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 12. 2016;

Úvěrová smlouva s KKCG Structured Finance AG (dříve KKCG STRUCTURED
FINANCE LIMITED) ze dne 4. 1. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2016;

Smlouva o užívání fitness centra se společností Vinohradská 230 a.s. ze dne
1. 3. 2016;

Kupní smlouva s KKCG a.s. ze dne 3. 3. 2016;

Smlouva o cash poolingu (Cash Pooling Agreement) s KKCG Structured Finance AG
ze dne 20. 6. 2016;

Poradenská smlouva (Consultancy Agreement) mezi Společností a KKCG AG ze dne
15. 6. 2016 (ukončena dohodou dne 15. 8. 2016);

Smlouva o poskytování poradenských služeb se společností KKCG a.s. ze dne
23.8.2016;

ICT Servisní smlouva se společností KKCG a.s. ze dne 23. 8. 2016;

Rámcová smlouva (Framework Agreement) s KKCG AG, EMMA CAPITAL LIMITED,
EMMA GAMMA LIMITED, EMMA ALPHA HOLDING LTD, RUBIDIUM HOLDINGS
LIMITED, Austrian Gaming Holding a.s. a dalšími smluvními stranami ze dne 17. 8.
2016;

Akcionářská dohoda (Shareholders' Agreement) s KKCG AG, EMMA GAMMA
LIMITED a dalšími smluvními stranami ze dne 17.8.2016;

Smlouva o zástavě akcií s KKCG AG a EMMA GAMMA LIMITED ze dne 17. 8. 2016;

Dohoda o převzetí práv a povinností ze smlouvy o zástavě akcií s EMMA GAMMA
LIMITED a dalšími smluvními stranami ze dne 17.8.2016;

Smlouva o poskytnutí příplatku do ostatních kapitálových fondu s KKCG AG ze
dne 17.8.2016;

Smlouva o poskytnutí příplatku do ostatních kapitálových fondu s Austrian Gaming
Holding a.s. ze dne 17.8.2016;

Smlouva o koupi akcií s EMMA GAMMA LIMITED ze dne 17.8.2016;

Smlouva o koupi akcií s EMMA ALPHA HOLDING LTD ze dne 17.8.2016;

Smlouva o koupi akcií s EMMA CAPITAL LIMITED ze dne 17. 8. 2016;

Smlouva o úpisu akcií s RUBIDIUM HOLDINGS LIMITED ze dne 17.8.2016;
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Dodatek č. 1 k akcionářské dohodě (Shareholders' Agreement) s EMMA CAPITAL
LIMITED, VITALPEAK LIMITED, RUBIDIUM HOLDINGS LIMITED a dalšími smluvními
stranami ze dne 17. 8. 2016;

Dohoda o podpoře projektu (Project Support Agreement) s EMMA GAMMA LIMITED,
EMMA ALPHA HOLDING LTD, IGH Financing a.s. a dalšími smluvními stranami ze
dne 9. 5. 2016;

Smlouva o poskytnutí příplatku do ostatních kapitálových fondu s KKCG AG ze dne
4. 5. 2016;

Smlouva o poskytnutí příplatku do ostatních kapitálových fondu s IGH
Financing a.s. ze dne 4. 5. 2016;

Smlouva o poskytnutí nepeněžitého příplatku do ostatních kapitálových fondu s IGH
Financing a.s. ze dne 2. 5. 2016;

Rámcová smlouva (Framework Agreement) s Italian Gaming Holding a.s., EMMA
ALPHA HOLDING LTD a dalšími smluvními stranami ze dne 23. 2. 2016;

Smlouva o společném záměru (Joint Venture Agreement) s Italian Gaming
Holding a.s., EMMA ALPHA HOLDING LTD a dalšími smluvními stranami ze dne
30. 4. 2016;

Smlouva o koupi akcií s EMMA GAMMA LIMITED ze dne 2. 2. 2016;

Dohoda o podpoře projektu (Project Support Agreement) s Austrian Gaming
Holding a.s. a dalšími smluvními stranami ze dne 2. 12. 2016;

Smlouva o poskytnutí příplatku do ostatních kapitálových fondu s Austrian Gaming
Holding a.s. ze dne 2. 12. 2016;

Smlouva o poskytnutí příplatku do ostatních kapitálových fondu s KKCG AG
(původně KKCG PLC) ze dne 14. 1. 2016;

Ustanovení procesního agenta (Process Agent Appointment Letter) s KKCG UK
Limited ze dne 8. 12. 2016;

Smlouva o úpisu akcií s RUBIDIUM HOLDINGS LIMITED ze dne 12. 7. 2016, ve
znění dodatku č. 1 ze dne 25. 7. 2016;

Úvěrová smlouva s RUBIDIUM HOLDINGS LIMITED ze dne 17. 10. 2016;

Rámcová smlouva o poskytování služeb s DataSpring s.r.o. ze dne 1. 11. 2016;

Dílčí smlouva o poskytování služeb s DataSpring s.r.o. ze dne 1. 11. 2016;

Dodatek č. 1 ze dne 23. 8. 2016 ke Smlouvě o zpracování účetní evidence, účetních
závěrek a daňových přiznání s KKCG a.s. ze dne 3. 12. 2012;

Rámcová smlouva o poskytování poradenských služeb s Emerging Markets Capital,
a.s. ze dne 5. 12. 2016;

Rámcová smlouva o poskytování poradenských služeb s EMMA CAPITAL LIMITED ze
dne 1. 12. 2016.
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5.2 Mezi Společností a Propojenými osobami byly v Účetním období v platnosti dříve
uzavřené smlouvy:

Smlouva o zpracování účetní evidence, účetních závěrek a daňových přlznánl s
KKCG a.s. ze dne 3. 12. 2012, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23. 8. 2016;

Smlouva o nájmu nebytových prostor s Vinohradská 230 a.s. ze dne 26. 11. 2012,
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19. 12. 2014;

Smlouva o zpracování mzdové evidence s KKCG a.s. ze dne 1. 10. 2015.

6. POSOUZENÍ VZNIKLÉ ÚJMY A JEJÍHO VYROVNÁNÍ

Všechna výše uvedená právní jednání byla uskutečněna za podmínek v obchodním styku
obvyklých. Společnosti v Účetním období nevznikla v důsledku vlivu ovládajících osob
žádná újma.

7. ZHODNOCENÍ VÝHOD A NEVÝHOD PLYNOUCÍ ZE VZTAHŮ MEZI
PROPOJENÝMI OSOBAMI

Vztah Společnosti s ovládajícími osobami KKCG AG a EMMA CAPITAL LIMITED urnoznuje
Společnosti čerpat výhody spočívající zejména ve sdílení know-how a informací (v rozsahu
povoleném zákonem a smluvními ujednáními s třetími osobami), v možnosti těžit z dobré
pověsti spojené s obchodními značkami KKCG a EMMA CAPITAL a možnosti přístupu
k akcionářskému i bankovnímu financování Společnosti (např. ve formě možnosti
poskytnout zajištění za finanční závazky Společnosti jinými osobami ze skupiny ovládající
osoby).

Společnost neidentifikovala žádné nevýhody, které by jí plynuly ze vztahu mezi
Propojenými osobami.

Příloha: Seznam Propojených osob

V Praze dne 31. 3. 2017

Pavel Šaroch
člen představenstva A
SAZKA Group a.s.

Pavel Horák
člen představenstva B
SAZKA Group a.s.
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SEZNAM !PROPOJENÝCH OSOB K 31.12.2016

0 SAZKA Group a.s., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
24287814;

• KKCG AG, se sídlem Kapellgasse 21, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-
326.367.231;

• Apus Holding N.V., se sídlem 1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské
království, reg. č. 54152593;

• Austrian Gaming Holding a.s., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ
100 00, IČ 04047788;

• BAIH Beteiligungsverwaltungs GmbH, se sídlem 1010 Wien, Universitatsring 14, Rakouská
republika, reg. č. FN 200466d;

• BOŘISLAVKA OFFICE & SHOPPING CENTRE s.r.o., se sídlem Praha 10, Strašnice,
Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ 27457621;

• IPM - Industrial Portfolio Management a.s, {dříve BWV Czech, a.s.), se sídlem Praha
10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ 04572033;

• BXY Czech, a.s., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
04559851;

• CAME Holding GmbH, se sídlem Universitátsrtnq 10, 1010 Wien, Rakouská republika, reg. č.
038898d;

• Cestovní kancelář FISCHER, a.s., se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Strži 65/1702, PSČ 140 62,
IČ 26141647;

• CKF facility s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Strži 65/1702, PSČ 140 62, IČ 28982738;

• CLS Beteiligungs GmbH, se sídlem Goldschmiedg. 3, 1010 Vídeň, Rakouská republika, reg.č.
FN84419x;

• Collington II Limited, se sídlem Custom House Plaza Block 6, International Financial Services
Centre, Dublin 1, Irská republika, reg. č. 506355;

• Conectart s.r.o, (dříve Informační linky s.r.o.), se sídlem Praha 1, Nové Město, Opletalova
1015/55, PSČ 110 00, IČ 24728055;

• DataSpring s.r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, K Žižkovu 851/4, PSČ 190 00, IČ 28808681;

• Direct Communication, s.r.o., se sídlem Praha 8, Libeň, Zenklova 32/28, PSČ 180 00, IČ
24711462;

• Družstvo Šárecké údolí, se sídlem Vinohradská 1511/230, Strašnice, PSČ 100 00 Praha 10,
IČ 05029287;

• FM&S Czech a.s., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
04283112;

• Geologichchne byreau "Lviv"LLC, se sídlem L'vivska Oblast, L'viv, 79011, ul. Kubiyovicha
18, Office 6, Ukrajina;



11 G-JET s.r.o., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
27079171;

• "Goryzonty" LLC, se sídlem L'vivska Oblast, L'viv, 79005, Akademika Pavlova 6C, Office 7,
Ukrajina, reg. č. 31978102;

• IGH Financing a.s., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
05034353;

• INTERMOS Bratislava s.r.o., se sídlem Bratislava, Moskovská 13, PSČ 811 08, Slovenská
republika, IČ 35898411;

• INTERMOS Praha s.r.o., se sídlem Praha 10, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
63076349;

• Italian Gaming Holding a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
04828526;

• JTU Czech, s.r.o., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
02612020;

• Kavárna štěstí s.r.o., se sídlem se sídlem Praha 9, K Žižkovu 851/4, PSČ 190 00, IČ
05111901;

• KKCG a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ 27107744;

• KKCG Director 1 B.V., se sídlem 1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské
království, reg. č. 59525819;

• KKCG Entertainment & Technology B.V., se sídlem 1101CT Amsterdam, Herikerbergweg
292, Nizozemské království, reg. č. 58856765;

• KKCG Industry B.V., se sídlem 1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské
království, reg. č. 27271144;

• KKCG Investments AG, se sídlem Kapellgasse 21, 6004 Luzern, Švýcarská konfederace, reg.
č. CHE-271.643.388;

• KKCG Investments B.V., se sídlem 1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské
království, reg. č. 3425187;

• KKCG Oil & Gas B.V., se sídlem 1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské
království, reg. č. 61025119;

• KKCG Real Estate a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
24291633;

• KKCG Structured Finance AG (dříve KKCG STRUCTURED FINANCE LIMITED), se sídlem
Kapellgasse 21, 6004 Luzern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-292.174.442;

• KKCG Turkey B.V., se sídlem 1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské
království, reg. č. 60367601;

• KKCG UK Limited, se sídlem Londýn, One Connaught Place, 5th Floor, W2 2ET, Spojené
království, reg. č. 8869774;

• KKCG US LLC, se sídlem 1675 South State Street, Suite B, Dover, DE, County of Kent, 19901,



Spojené státy americké, reg.č. 36-4831670;

°ક Kura Basin Operating Company LLC, se sídlem 70 Kostava Street (5 Gamsakhurdia
Avenue), Tbilisi, Gruzie, reg. č. 405171567;

• Kynero Consulting a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
24193461;

11 LP Drilling S.r.l., se sídlem 29016 Cortemaggiore, Salvo D'Acquisto 5, Itálie, reg.č.
01294260334;

11 LTB Beteiligungs GmbH, se sídlem Unlversltátsrinq 14, 1010 Vídeň, Rakouská republika, reg.
č. FN84439a;

• Medicem Group B.V., se sídlem 1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské
království, reg. č. 53557972;

• MEDICEM GYNECO (CY) LIMITED, se sídlem Arch. Makariou III, 195 Neocleous House, 3030
Limassol, Kyperská republika, reg. č. HE314834;

• MEDICEM Institute s.r.o., se sídlem Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída 20, okres Kladno,
PSČ 273 01, IČ 26493331;

• MEDICEM International CR s.r.o., se sídlem Praha 4, Na Strži 1702/65, Nusle, PSČ 140 00,
IČ 24197653;

• MEDICEM International GmbH, se sídlem Zug, Baarerstrasse 8, 6300, Švýcarská
konfederace, reg. č. CH-170.4.010-812-2;

• MEDICEM OPHTHALMIC (CY) LIMITED, se sídlem Arch. Makariou III, 195 Neocleous House,
3030 Limassol, Kyperská republika, reg. č. HE314823;

• MEDICEM Jechnology s.r.o., se sídlem Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída 20, okres
Kladno, PSC 273 01, IC 48036374;

• MEDICEM TISSUE (CY) LIMITED, se sídlem Arch. Makariou III, 195 Neocleous House, 3030
Limassol, Kyperská republika, reg. č. HE314849;

• MND a.s., se sídlem Hodonín, Úprkova 807/6, PSČ 695 01, IČ 28483006;

• MND Drilling & Services a.s., se sídlem Lužice, Velkomoravská 900/405, PSČ 696 18, IČ
25547631;

• MND Drilling Germany GmbH, se sídlem 82031 Grunwald, Bavariafilmplatz 7, Bavorsko,
Spolková republika Německo, reg. č. HRB200127;

• MND E&P Germany GmbH, se sídlem 22299 Hamburg, Himmelstrasse 9, Spolková republika
Německo, reg. č. HRB125993;

• MND Energy Trading a.s., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100
00, IČ 29137624;

• MND Gas Storage a.s., se sídlem Hodonín, Úprkova 807/6, PSČ 695 01, IČ 27732894;

• MND Gas Storage Germany GmbH, se sídlem 45136 Essen, Ruhrallee 80, Spolková republika
Německo, reg. č. HRB25715;



0 MND Georgia B.V., se sídlem 1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské
království, reg. č. 52308944;

D MND Group AG, se sídlem Kapellgasse 21, 6004 Luzern, Švýcarská konfederace, reg. č. CHE-
448.401.517;

• MND Group N.V., se sídlem1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské království,
reg. č. 34246576;

• MND Russia N.V.,se sídlem1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské
království, reg. č. 57169284;

• MND Samara Holding B.V., se sídlem 1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské
království, reg. č. 52990680;

• MND Ukraine B.V., se sídlem llOlCT Amsterdam, Herikerbergweg 292, Nizozemské
království, reg. č. 59394072;

• Moravia Systems a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
26915189;

• 000 Belisar, se sídlem Saratov, ulitsa Chelyuskintsev 68, 410031, Ruská federace, reg. č.
1116317007674;

• 000 MND Samara, se sídlem ul. Alexeya Tolstogo 92, Samara, Samarská obi., 443099, Ruská
federace, reg. č. 1046301405094;

• 000 Saratovneftedobycha, se sídlem 92-ya Sadovaya ul., Office 6, Saratov, Saratov Region,
41000, Ruská federace;

• PERULA a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ 28226364;

• Prykarpatska Energetychna Kompania LLC, se sídlem Ivano-Frankovska Oblast,
Bogorodchany, 77701, ul. Shevchenka, Ukrajina;

• PXY Czech, a.s., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
01409476;

• RUBIDIUM HOLDINGS LIMITED, se sídlem 8 Alasias Street, Christodoulides Building, 3095
Limassol, Kyperská republika, reg. č. HE287956;

• SafeDX s.r.o., se sídlem K Žižkovu 813/2, Vysočany, PSČ 190 00 Praha 9, IČ 04585119;

• SALEZA, a.s., se sídlem Praha 9, K Žižkovu čp. 851, PSČ 190 93, IČ 47116307;

• SAZKA a.s., se sídlem Praha 9, K Žižkovu čp. 851, PSČ 190 93, IČ 26493993;

• SAZKA Asia a.s., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
05266289;

• Sazka Asia Vietnam Company Limited, se sídlem Kumho Asiana Plaza, 13th Floor, 39 Le
Duan Street, Ben Nghe Ward, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam, reg. č. 0314057663;

• SAZKA Czech a.s., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
24852104;

• SAZKA FTS a.s., se sídlem Praha 9, Vysočany, K Žižkovu 851/4, PSČ 190 00, IČ 01993143;



" SKALANE LIMITED, se sídlem Arch. Makariou III, 195 Neocleous House, 3030 Limassol,
Kyperská republika, reg. č. HE 330624;

" SPORTLEASE a.s., se sídlem Praha 9, K Žižkovu 851, PSČ 190 93, IČ 62361546;

11 Springtide Ventures s.r.o., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100
00, IČ 01726587;

11 Theta Real s.r.o., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
27631842;

11 TrustYard s.r.o., se sídlem Praha 10, Strašnice, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ
28960823;

11 Turkish Lottery Holding B.V., se sídlem 1101CT Amsterdam, Herikerbergweg 292,
Nizozemské království, reg. č. 60370041;

" US Methanol LLC, se sídlem 1675 South State Street, Suite B, Dover, DE, County of Kent,
19901, Spojené státy americké;

• Vinohradská 230 a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ 26203944;

• Vitalpeak Limited, se sídlem Arch. Makariou III, 195, Neocleous House, 3030 Limassol,
Kyperská republika, reg. č. HE 228204;

• Emma Gamma Limited, se sídlem Kyperská republika, 1087, Nikósie, Esperidon 12, 4th floor,
re. č. HE 347073;

• Bellville Services Ltd, se sídlem Tropic Isle Building, P.O. Box 3423, Road Town, Tortola,
Britské panenské ostrovy, reg. č. 1782780;

• Emerging Markets Capital, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6, IČO:
24262803;

• Emma Alpha Holding Ltd, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č.
HE313347;

• Emma Beta Holding Ltd, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č.
HE313575;

• Emma Capital Limited, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č.
HE310908;

• Emma Capital (BVI) Limited, se sídlem Tropic Isle Building, P.O. Box 3423, Road Town,
Tortola, Britské panenské ostrovy, reg. č. 1730358;

• Emma Delta Finance PLC, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č.
HE287780;

• Emma Delta Hellenic Holdings Ltd, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská
republika, reg. č. HE320752;

• Emma Delta Management Ltd, se sídlem Arch. Makariou III, 2-4, Capital Center, 1065,
Nicosia, Kyperská republika, reg. č. HE314151;

• Emma Delta Variable Capital Investment Company Ltd, se sídlem Esperidon 12, 1087



Nicosia, Kyperská republika, reg. č. HE314350;

• Emma Omega Ltd, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č.
HE319479;

• Gaz Sud S.A., se sídlem Ghermanesti village, Aleea islaz, Ilfov County, Snagov, Rumunsko,
reg. č. ]23/273/2001;

• Grup Dezvoltare Retele S.A., se sídlem 19-21 Bucuresti-Ploiesti Avenue, Baneasa Business
Center, District 1, Bucharest, Rumunsko, reg. č. ]40/1614/2001;

• Hellenic Football Prognostics Organisation S.A. (OPAP S.A.), se sídlem 62 Kifissou Av,
12132, Peristeri - Athens, Řecko, reg. č. 3823201000;

• Chapalaco Limited, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č.
HE316455;

• Ligatne Limited, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č. HE172557;

• Marjolendo Limited, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č.
HE310114;

• Paresta Limited, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č. HE321734;

• Premier Energy Sri, se sídlem 19-21 Bucuresti-Ploiesti Avenue, Baneasa Business Center,
District 1, Bucharest, Rumunsko, reg. č. ]40/1918/2007;

• Quiverda Limited, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č.
HE311844;

• Serenity Resources Limited, se sídlem Tropic Isle Building, P.O. Box 3423, Road Town,
Tortola, Britské panenské ostrovy, reg. č. 1760126;

• Springrock Limited, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č.
HE321794;

• Tonala Limited, se sídlem Esperidon 12, 1087 Nicosia, Kyperská republika, reg. č. HE315858.



ROZVAHA
v plném rozsahu
k 31. prosinci 2016

(v tisících Kč)

Obchodní firma a sídlo

Identifikační číslo

24287814

.SAZKA.Group a.s ..

. Vinohradská.1.51.1/230 ..

.1.PO .oo Praha. 1.0 .

. česká.republika ..

Označ. AKTIVA
řád. Běžné účetní období

Minulé účetní
období

Brutto Korekce Netto Netto

a b C 1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 13 018 242 - 30 13 018 212 6 609 904

18, Dlouhodobý majetek 2 12 426 360 - 30 12 426 330 6 484 270

8.11. Dlouhodobý hmotný majetek 3 81 - 30 51 37

B.I1.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 4 81 - 30 51 37

B.111. Dlouhodobý finanční majetek 5 12 425 279 12 425 279 6 484 233

B.111.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 6 12 425 279 12 425 279 6 484 233

C. Oběžná aktiva 1 692 513 692 513 25 634

C.II. Pohledávky 8 84 357 84 357 25 412

C.I1.1. 'Dlouhodobé pohledávky 9 8 965 8 965 25 412

C.I1.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 10 25 409

C.I1.1.5. Pohledávky - ostatní 11 B 965 8 965 3

C.11.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 12 8 965 8 965 3

C.I1.2. Krátkodobé pohledávky 13 75 392 75 392

C.11.2.1 Pohledávky z obchodních vztahů 14 38 744 38 744

C.I1.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 15 26 4B0 26 480

C.I1.2.4. Pohledávky - ostatní 16 10 16B 10 168

C.II.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 17 2 528 2 528

C.11.2.4.6. Jiné pohledávky 18 7 640 7 640

C.II1. Krátkodobý finanční majetek 19 50 000 50 000

C.I11.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 20 50 000 50 000

C.IV. Peněžní prostředky 21 458 156 458 156 222

C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 22 458 156 458 156 222

D. Časové rozlišení aktiv 23 369 369

D.1. Náklady příštích obdobi 24 369 369



SAZ KA Group a.s.

Rozvaha
k 31. prosinci 2016

Označ. PASIVA řád. Běžné Minulé
účetní účetní
období období

a b C 5 6

PASIVA CELKEM 25 13018212 6 509 904

A. Vlastní kapitál 26 11114942 4 505 293

A.I. Základní kapitál 27 2 000 2 000

Al.1. Základní kapitál 28 2 000 2 000

A.li. Ážio a kapitálové fondy 29 11316830 4481413

A.11.2. Kapitálové fondy 30 11316830 4 481 413

A.I1.2.1. Ostatní kapitálové fondy 31 11 360 354 4 522 984

A.11.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 32 • 43 524 -41 571

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let(+/-) 33 21 880

A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let 34 30 389

A.IV.3. Jiný výsledek hospodařeni minulých let(+/-) 35 • 8 509

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období(+/-) 36 • 225 768 21 880

B. +C. Cizí zdroje 37 1 903 270 2 004 408

a. Rezervy 38 7 938

B.2. Rezerva na daň z příjmů 39 7 938

C. Závazky 40 1 903 270 1 996 470

C.I. Dlouhodobé závazky 41 4 1

C.I.8. Odložený daňový závazek 42 4 1

C.I1. Krátkodobé závazky 43 1 903 266 1 996 469

C.I1.4. Závazky z obchodních vztahů 44 65 653 9 825

C.I1.6. Závazky • ovládaná nebo ovládající osoba 45 1 816 322

C.11.8. Závazky ostatní 46 21 291 1 986 644

C.11.8.3. Závazky k zaměstnancům 47 2 084 153

C.11.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 48 332 102

C.I1.8.5. Stát • daňové závazky a dotace 49 13 190 52

C.11.8.6. Dohadné účty pasivní 50 5 685

C.11.8.7. Jiné závazky 51 1 986 337

o. časové rozlliení pasiv 52 203

D.1. Výdaje příštích období 53 203



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
druhové členění

za rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Identifikační číslo

24287814

Obchodní firma a sídlo

.SAZKA .Group a.s .

,Vinohradská .1511/230 .

.100 oo.Praha.10 .

.česká .republika , .

Označ. VYKAZ ZISKU A ZTRATY řád. Běžné Minulé
účetní účetní
období období

a b C 1 2

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 1 59 923

A. Výkonová spotřeba 2 271 707 10 798

A.2. Spotřeba materiálu a energie 3 269 1

A.3 Služby 4 271 438 10 797

D. Osobní náklady 5 21 001 905

D.1. Mzdové náklady 6 16 959 675

D.2.
Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištěni a

7 4 042 230ostatní náklady

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečeni a zdravotní pojištění 8 3 804 230

D.2,2. Ostatní náklady 9 236

E. Ůpravy hodnot v provozní oblasti 10 27 3

E.1.
Ůpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného

11 27 3majetku

E,1.1, Ůpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného
12 27 3

majetku - trvalé

Ill. Ostatní provozní výnosy 13 23

111.3. Jiné provoznl výnosy 14 23

F. Ostatní provozní náklady 15 126 6

F.3. Oaně a poplatky 16 52 2

F.5. Jiné provozní náklady 17 74 6. Provoznl výsledek hospodaření (+/-) 18 · 232 916 -11 714



SAZ KA Group a.s.
Výkaz zisku a ztráty - druhové členění

za rok končící 31. prosincem 2016

Označ. VYKAZ ZISKU A ZTRATY řád. Běžné Minulé
účetní účetní
Období období

a b C 1 2

v. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 19 500 523

V.1.
Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - 20 500 523ovládaná nebo ovládající osoba

H.
Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním

21 500 523majetkem

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 22 1 110 769

Vl.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 23 1 110 769

J. Nákladové úroky a podobné náklady 24 65 3 442

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 25 65 3 442

VII, Ostatni finanční výnosy 26 11 312 44 584

I<. Ostatní finanční náklady 27 3 247 378

finanční výsledek hospodaření 28 9 110 41 633.. Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 29 - 223 806 29 819

L. Daň z příjmů 30 1 963 7 939

L.1. Daň z příjmů splatná 31 1 960 7 938

L.2. Daň z přijmů odložená (+/-) 32 3 1

.. Výsledek hospodaření po zdanění(+/-) 33 · 225 768 21 880

... Výsledek hospodaření za účetní období(+/-) 34 · 225 768 21 880

Čistý obrat za účetní období= I. + li. + Ill. + IV. + V. + VI. + 36 72 868 46 876VII.



SAZKA Group a.s.
Příloha v účetní závěrce

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

1. Charakteristika a hlavní aktivity

Vznik a charakteristika společnosti

SAZKA Group a.s. (původně PUU Czech, a.s.) (,,společnost") vznikla 2. dubna 2012
zápisem do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka
18161. Společnost byla založena jako projektová společnost za účelem držby
kapitálových účastí dalších subjektu.

Vlastníci společnosti k 31. prosinci 2016
KKCG AG 75% EMMA GAMMA LIMITED 25%
Kapellgasse 21
6004 Luzern
Švýcarská konfederace

Sídlo společnosti
SAZKA Group a.s.
Vinohradská 1511/230
100 00 Praha 10, Strašnice
Česká republika

Esperidon 12, 4th floor
1087 Nikósie
Kyperská republika

Identifikační číslo

242 87 814

Členové představenstva a dozorčí rady k 31. prosinci 2016

Členové představenstva Členové dozorčí rady

Karel Komárek (předseda a člen představenstva A) JUDr. Ing. Tomáš Porupka, Ph.D.

Jiří Šmejc (místopředseda a člen představenstva B) PhDr. Jakub Sokol

Ing. Pavel Šaroch (člen představenstva A) Irena Doleželová Sokolíková

Ing. Pavel Horák (člen představenstva B)

Společnost zastupují vždy dva členové představenstva jednající společně, a to buď jeden
člen představenstva A a jeden člen představenstva B, nebo dva členové představenstva
A.
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Konsolídační celek

Konsolidovanou účetní závěrku nejširší skupiny účetních jednotek, ke které společnost
jako konsolidovaná účetní jednotka patří, sestavuje společnost KKCG AG se sídlem
Kapellgasse 21, 6004 Lucern, Švýcarská konfederace.

Změny v obchodním rejstříku

V období do 31. prosince 2016 byly provedeny následující změny v obchodním rejstříku:

dne 21. června byl zapsán nový předmět podnikání ,,Výroba, obchod a služby neuvedené
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona".

dne 4. února došlo k zániku funkce člena představenstva společnosti JUDr. Josefa
Novotného, vymazáno dne 5. února 2016

dne 17. srpna došlo k zániku funkce člena představenstva společnosti Ing. Pavla Šarocha
a zároveň došlo k jeho zvolení do funkce člena představenstva A; zapsáno dne 17. srpna
2016

dne 17. srpna 2016 byl zvolen Karel Komárek do funkce předsedy představenstva
společnosti člen, představenstva A, zapsáno dne 17. srpna 2016

dne 17. srpna 2016 byl zvolen Jiří Šmejc do funkce místopředsedy představenstva
společnosti člen, představenstva B; zapsáno dne 17. srpna 2016

dne 17. srpna byl zvolen Ing. Pavel Horák do funkce člena představenstva B, zapsáno
dne 17. srpna 2016

dne 17. srpna 2016 došlo ke změně počtu členu představenstva z 1 na 4, zapsáno dne
17. srpna 2016

dne 17. srpna 2016 byl zapsán nový způsob jednání: ,,Společnost zastupují vždy dva
členové představenstva jednající společně, a to buď jeden člen představenstva A a jeden
člen představenstva B, nebo dva členové představenstva A."

dne 17. srpna došlo k zániku funkce člena dozorčí rady společnosti JUDr. Josefa
Novotného, vymazáno dne 17. srpna 2016

dne 17. srpna došlo ke zvolení Ireny Doleželové Sokolíkové do funkce člena dozorčí rady
společnosti, zapsáno dne 17. srpna 2016

dne 5. února 2016 byla vymazána z důvodu změny právní formy jediného akcionáře,
společnost KKCG SE, 3095 Limassol, Christodoulides Building, Alasias street 8, Kyperská
Republika, Registrační číslo: SE3. Nově byla zapsána jako jediný akcionář společnost
KKCG PLC, 3095 Limassol, Christodoulides Building, Alasias street 8, Kyperská Republika,
Registrační číslo: HE180090
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dne 21. června 2016 byla vymazána z důvodu změny sídla jediného akcionáře společnost
KKCG PLC, 3095 Limassol, Christodoulides Building, Alasias street 8, Kyperská Republika,
Registrační číslo: HE180090. Nově byl zapsán právní nástupce - společnost KKCG AG,
6004 Luzern, Kapellgasse 21, Švýcarská konfederace, Registrační číslo: CHE-
326.367.231

dne 21. června 2016 došlo k doplnění informací u kmenových akcií v následujícím znění:
,,Omezení převoditelnosti akcií na jméno: Převod akcie na jméno vyžaduje předchozí
souhlas valné hromady společnosti." Toto doplnění bylo následně vymazáno dne 17.
srpna 2016.

dne 17. srpna 2016 došlo k doplnění informací u kmenových akcií v následujícím znění:
,,Akcionář je oprávněn převést své akcie na jiného akcionáře bez omezení. Akcionář je
oprávněn převést své akcie na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem
všech ostatních akcionářů."

dne 22. srpna 2016 byl vymazán jediný akcionář KKCG AG, 6004 Luzern, Kapellgasse 21,
Švýcarská konfederace, Registrační číslo: CHE-326.367 .231.
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2. Zásadní účetní postupy používané společností

Tato účetní závěrka je připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisu (dále jen zákon o účetnictví) a s vyhláškou Ministerstva
financí České republiky č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli
účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, (dále jen vyhláška). Srovnávací údaje za rok
2015 jsou uvedeny v souladu s uspořádáním a označováním položek rozvahy a výkazu
zisku a ztráty dle vyhlášky v platném znění pro rok 2016.

Účetní závěrka je sestavena za předpokladu nepřetržitého trvání společnosti.

(a) Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý finanční majetek představuje majetkové účasti v ovládaných osobách
a osobách pod podstatným vlivem.

Dlouhodobý finanční majetek je účtován v pořizovací ceně. Pořizovací cena zahrnuje
přímé náklady související s pořízením.

Majetkové účasti jsou rozvahovému dni oceňovány pořizovací cenou a v případě
dočasného snížení realizovatelné hodnoty příslušné účasti je tvořena opravná
položka.

(b) Přepočty cizích měn

Společnost používá pro přepočet transakcí v cizí měně pevný měsíční kurz, který je
stanoven k prvnímu pracovnímu dni v měsíci na základě denního kurzu ČNB.
Z důvodu věrného zobrazení účetnictví se společnost rozhodla použít denní kurz u
účetních případu jako je pořízení či prodej podílu ve společnostech, pořízení a splacení
úvěru. V průběhu roku účtuje společnost pouze o realizovaných kurzových ziscích
a ztrátách.

Aktiva a pasiva v zahraniční měně jsou k rozvahovému dni přepočítávána podle kurzu
devizového trhu vyhlášeného ČNB. Nerealizované kurzové zisky a ztráty jsou
zachyceny ve výsledku hospodaření.

Kurzové rozdíly z podílu - ovládaná osoba se při ocenění ke konci rozvahového dne
nebo k jinému okamžiku, k němuž se sestavuje účetní závěrka, neúčtují samostatně
na příslušné účty nákladu a výnosu, ale jsou účtovány rozvahově prostřednictvím
oceňovacích rozdílu z přecenění, tj. do vlastního kapitálu.
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(c) Daň z příjmu

Daň z příjmu za dané období se skládá ze splatné daně a ze změny stavu v odložené
dani.

Splatná daň zahrnuje odhad daně vypočtený z daňového základu s použitím daňové
sazby platné v poslední den účetního období a veškeré doměrky a vratky za minulá
období.

Odložená daň vychází z veškerých dočasných rozdílu mezi účetní a daňovou hodnotou
aktiv a pasiv, případně dalších dočasných rozdílu (daňová ztráta), s použitím
očekávané daňové sazby platné pro následující období.

O odložené daňové pohledávce se účtuje pouze tehdy, je-li pravděpodobné, že bude
v následujících účetních obdobích uplatněna.

(d) Konsolidace

Společnost sestavuje konsolidovanou účetní závěrku v souladu s Mezinárodními
standardy účetního výkaznictví.

(e) Účtování výnosu a nákladu

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově
souvisejí.
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(f) Oprava minulých období a změna účetních metod a postupu

Společnost provedla v roce 2016 korekci odhadu nákladu, týkajících se roku 2015,
ve výši 8 509 tis. Kč. Z tohoto důvodu byly odpovídajícím způsobem upraveny
srovnávací údaje za rok 2015, které se díky této korekci liší od údajů vykázaných v
běžném období v účetní závěrce sestavené za rok 2015.

Společnost vykázala korekci minulých období v souladu se Zákonem o účetnictví jako
snížení vlastního kapitálu o 8 509 tis. Kč a tato částka je v běžném období uvedena
v řádku rozvahy ,,Jiný výsledek hospodaření minulých let" a v přehledu o změnách
vlastního kapitálu v souhrnném sloupci ,,Výsledek hospodaření minulých let a
výsledek hospodaření běžného účetního období". Souvztažně s tím došlo ke zvýšení
závazku z obchodních vztahu ve výši 8 509 tis. Kč.

V průběhu roku 2016 nedošlo ke změně účetních metod a postupu.
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3. Dlouhodobý hmotný majetek

2016 Stroje, přístroje a zařízení
Pořizovací cena
Zustatek k 1.1.2016 40
Přírůstkv 41
Úbytky
Zustatek k 31.12.2016 81
Oprávky
Zustatek k 1.1.2016 3
Odpisy 27
Oprávky k úbytkům
Zustatek k 31.12.2016 30
Ztistatková hodnota 1.1.2016 37
Ztistatková hodnota 31.12.2016 51

2015 Stroje, přístroje a zařízení
Pořizovací cena
Zůstatek k 1.1.2015
Přirůstkv 40
Úbytky
Zustatek k 31.12.2015 40
Oprávky
Zůstatek k 1.1.2015
Odpisy 3
Oprávky k úbytkům
Zustatek k 31.12.2015 3
Ztistatková hodnota 1.1.2015
Ztistatková hodnota 31.12.2015 37
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4. Dlouhodobý finanční majetek
Ovládané a řízené osoby a účetní jednotky pod podstatným vlivem k 31. prosinci 2016:

Celkový
Nominální zisk(+)

Vlastnický Počet
hodnota Hodnota Ztráta (-) Pořizovací Účetní

Ovládané a akcií vlastního za účetní hodnota hodnota k
řízené osob~ QOdíl akcií v tis. Kč kaQitálu období investice 31.12.2016

SAZKA Czech 100 % 20 2 0001 1 724 2341 1 199 9671 1 664 542 1 664 542a.s.

Austrian
Gaming 100 % 20 2 0001 2 240 8271 -62 9301 2 334 8712 2 334 151
Holdin a.s.
Vital peak 100 % 2 001 541 3 455 2741 668 4061 2 310 8642 2 272 600Limited
Rubidium
Holdings 100 % 2 300 621 6 975 0851 1 323 3071 6 038 0192 6 033 479
Limited
IGH
Financing 100 % 4 2 0001 87 7721 -23 0061 111 7522 111 752
a.s.
SAZKA Asia 100 % 4 2 0001 1 9281 _721 2 000 2 000a.s.
EMMA Delta
Management 66,7 % 1000 27 14 382 6 240 6 7552 6 755
Ltd.
Celkem 14 499 502 3 111 912 12 468 803 12 425 279

1Hodnoty v tabulce vychází z předběžných neauditovaných účetních dat společností,
přepočteny z EUR kurzem ČNB k 31. prosinci 2016
2V případě cizoměnových investic či příplatku do vlastního kapitálu v jiné měně než CZK
byla hodnota přepočtena z EUR kurzem k datu transakce.
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Registrované sídlo výše uvedených společností k 31. prosinci 2016 bylo následující:

SAZKA Czech a.s.
Vinohradská 1511/230
100 00 Praha 10, Strašnice
Česká republika

Rubidium Holdings Limited
8 Alasias Street
Christodoulides Building
P.C. 3095 Limassol
Kyperská republika

IGH Financing a.s.
Vinohradská 1511/230
100 00 Praha 10, Strašnice
Česká republika

Austrian Holding Gaming a.s.
Vinohradská 1511/230
100 00 Praha 10, Strašnice
Česká republika

Vitalpeak Limited
Arch.Makariou 111,195
Neocleous House
P.C. 3030 Limassol
Kyperská republika

SAZKA Asia a.s.
Vinohradská 1511/230
100 00 Praha 10, Strašnice
Česká republika

EMMA Delta Management Ltd.
Arch. Makariou III
2-4 CAPITAL CENTER, 9th floor
1065 Nikósie
Kyperská republika

a) Společnost SAZKA Czech a.s. (původně PGQ Czech Republic, a.s.) vznikla zápisem
v obchodním rejstříku dne 2. listopadu 2012. Základní kapitál byl k 31. prosinci 2016
plně splacen.

b) Společnost Austrian Holding Gaming a.s. (původně BYF Czech, a.s.) vznikla zápisem
v obchodním rejstříku dne 4. května 2015. Základní kapitál byl k 31. prosinci 2016
plně splacen.

c) Dlouhodobý finanční majetek společnosti Sazka Group, a.s. představuje 100%
vlastnický podíl ve společnosti Rubidium Holdings Limited, který vznikl na základě
Kupní smlouvy o koupi akcií od jediného akcionáře KKCG AG (původně KKCG PLC)
dne 24. srpna 2015.

d) Dlouhodobý finanční majetek společnosti Sazka Group, a.s. představuje 100%
vlastnický podíl ve společnosti Vitalpeak Limited, který vznikl na základě Kupní
smlouvy o koupi akcií dne 30. března 2015.
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e) Společnost IGH Financing a.s. vznikla zápisem v obchodním rejstříku dne 28. dubna
2016. Základní kapitál byl k 31. prosinci 2016 byl plně splacen.

f) Společnost SAZKA Asia a.s. vznikla zápisem v obchodním rejstříku dne 27. července
2016. Základní kapitál byl k 31. prosinci 2016 byl plně splacen.

g) Dlouhodobý finanční majetek společnosti Sazka Group, a.s. představuje 66, 7%
vlastnický podíl ve společnosti EMMA Delta Management Ltd., který vznikl na základě
Kupní smlouvy o koupi akcií od společnosti EMMA CAPITAL LIMITED dne 17. srpna
2016.

Ovládané a řízené osoby a účetní jednotky pod podstatným vlivem k 31. prosinci 2015:

Celkový
Nominální zisk(+)

Vlastnický Počet
hodnota Hodnota podílu Ztráta (-) Pořizovací Účetní

Ovládané a akcií na vlastním za účetní hodnota hodnota
řízené osob}'.'. ~odíl akcií v tis. Kč ka~itálu období investice k 31.12.2015

SAZKA Czech 100 % 20 2 0001 1 664 090 -190 1 664 542 1 664 542a.s.

Austrian
Gaming 100 % 20 2 0001 6 993 -26 401 28 568 28 568
Holdin a.s.
Vital peak 100 % 2001 541 2 787 3841 -295 3101 2 310 8642 2 273 020Limited
Rubidium
Holdings 100 % 2100 571 2 811 9571 -349 9651 2 521 8302 2 518 103
Limited

Celkem 7 270 424 -671 866 6 525 804 6 484 233

1Hodnoty v tabulce vychází z auditovaných účetních dat společností. U společností
VITALPEAK LIMITED a RUBIDIUM HOLDING LIMITED byla auditovaná data přepočtena
z EUR
2Hodnota k datu akvizice přepočtena z EUR
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S. Dlouhodobé poskytnuté zálohy a ostatní dlouhodobé pohledávky
K 31. prosinci 2016 dlouhodobé poskytnuté zálohy činí 8 965 tis. Kč (2015: 3 tis. Kč).
Částka 8 962 tis. Kč je dlouhodobá záloha na právní služby.

Společnost vykazovala k 31. prosinci 2015 dlouhodobou pohledávku za společností
Vitalpeak Limited, která byla tvořena dlouhodobým úvěrem ve výši 25 409 tis. Kč. Tento
úvěr byl vykázán v pozici dlouhodobé pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba. Výše
úroku z tohoto úvěru za rok 2015 činila 769 tis. Kč. Společnost plánuje splacení úvěru
v roce 2017, proto je uvedený úvěr k 31. prosinci 2016 ve výši 26 480 tis. Kč vykázán
v pozici krátkodobé pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba. Výše nesplacených
úroku z tohoto úvěru za rok 2016 činí 1 076 tis. Kč.

6. Krátkodobé závazky a pohledávky

(a) Společnost vykazuje k 31. prosinci 2016 pohledávky z obchodních vztahu ve výši
38 744 tis. Kč (2015: O tis. Kč), žádná z těchto pohledávek není po splatnosti.

(b) Krátkodobé závazky z obchodních vztahu k 31. prosinci 2016 činí 65 653 tis. Kč
(2015: 1 316 tis. Kč), žádný závazek není po splatnosti.

(c) Společnost vykazuje k 31. prosinci 2016 krátkodobou pohledávku za společností
Sazka Vietnam Company Limited, která je tvořena úvěrem ve výši 7 640 tis. Kč.
Tento úvěr je vykázán v pozici krátkodobé jiné pohledávky. Úvěr je splatný
k 17. srpnu 2017. Sazka Vietnam Company Limited není spřízněnou osobou.

( d) Součástí krátkodobých závazku jsou také krátkodobé závazky - ovládaná nebo
ovládající osoba ve výši 1 816 322 tis. Kč (2015: O tis. Kč), jež tvoří přijaté zálohy
na dividendy obdržené od společností Sazka Czech a.s. (1 139 822 tis. Kč) a
Rubidium Holdings Limited (676 500 tis. Kč).

(e) Společnost neeviduje žádné krátkodobé jiné závazky k 31. prosinci 2016. Součástí
krátkodobých jiných závazku k 31. prosinci 2015 ve výši 1 986 337 tis. Kč byla
nesplacená část kupní ceny finanční investice Vitalpeak Limited, jež byla plně
splacena v lednu 2016.

7. Krátkodobý finanční majetek a peněžní prostředky

Krátkodobý finanční majetek a peněžní prostředky k 31. prosinci 2016 činí 508 156 tis. Kč
(2015: 222 tis. Kč). Nejvýznamnější položky tvoří hotovostní prostředky uložené u bank
ve výši 458 156 tis. Kč. (2015: 222 tis. Kč) a dále pohledávka z titulu vnitroskupinového
cashpoolingu ve výši 50 000 tis. Kč. (2015: O tis. Kč).
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8. Náklady příštích období

Náklady příštích období k 31. prosinci 2016 činí 369 tis. Kč (2015:0 Kč), jedná se o časové
rozlišení ubytování, které bylo hrazeno v roce 2016.

9. Základní kapitál

Základní kapitál společností tvoří následující akcie v listinné podobě:

Základní kapitál v tis. Kč

20 ks akcií na jméno ve jmenovité hodnotě 100 tis. Kč 2 000

Zůstatek k 31. 12. 2016 2 000

Základní kapitál byl zcela splacen.

10. Přehled o změnách vlastního kapitálu

Přehled pohybu vlastního kapitálu za období od 1. ledna 2016 do 31. prosince 2016:

Oe. rozdíly Jiný Výsledek
Ostatní z přec. Nerozdělený výsledek hospodaření

lákladní kapitálové maj. a ziskztráta hospodaření běžného
kapitál fondy závazku min. let minulých let období Celkem

Zůstatek k
31.12.2015

Oprava chyb
minulých let

Zůstatek k
1.1.2016

Převod zisku

Navýšení fondu

Přecenění fin.
Investice

Ztráta roku
2016

2 000 4 522 984 -41 571

2 000 4 522 984 -41 571

6 837 370

30 389

-1 953

ZOstatek
k 31.12.2016 2 000 11 360 354 -43 524 30 389

30 389 4 513 802

-8 509 -8 509

21 880 4 505 293

-8 5091 -21 880

6 837 370

-1 953

-225 768 -225 768

-8 509 -225 768 11 114 942

1Viz bod 2f) přílohy k účetní závěrce společnosti

Ostatní kapitálové fondy byly v roce 2016 navýšeny vklady od mateřské společností KKCG
AG v celkové výší 6 837 370 tis. Kč.

12



SAZKA Group a.s.
Příloha v účetní závěrce

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Dne 31. října 2016 na základě rozhodnutí valné hromady společnosti byl proveden převod
zisku roku 2015 na účet nerozděleného zisku minulých let ve výši 30 389 tis. Kč.

V souladu s účetními postupy popsanými v bodě 2 (b) bylo do oceňovacích rozdílu
z přecenění majetku a závazku zaúčtováno snížení účetní hodnoty finančních investic
pořízených v cizí měně přepočtené k rozvahovému dni v celkové výši -1 953 tis. Kč
(2015: -41 571 tis. Kč).

K datu sestavení účetní závěrky nebylo rozhodnuto o úhradě ztráty roku 2016.

11. Informace o spřízněných osobách

(a) Pohledávky a závazky

Pohledávky k
31.12.

2016 2015

Závazky k 31.12.

2016 2015

KKCG a.s. 14 836 1 271

Cestovní kancelář FISCHER,
a.s. 330

DataSpring s.r.o. 11

G-JET s.r.o. 74

KKCG UK LIMITED 3 271

SAZKA a.s. 96

KKCG AG 36 128

Kynero Consulting a.s. 1

Vinohradská 230 a.s. 3 3 26 8

EMMA CAPITAL LIMITED 9 273

Emerging Markets Capital, a.s. 2 696 29 766

Sazka Czech a.s. 1 139 822*

Rubidium Holdings Limited 676 500*

Vital~eak Limited 26 480 25 409 1 986 337**

Celkem 65 307 25 412 1 873 932 1 987 690

* Přijaté zálohy na dividendy (viz bod 6d)
** Nesplacená část kupní ceny (viz bod 6e)
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SAZKA Group a.s,
Příloha v účetní závěrce

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

(b) Transakce se spřízněnými osobami

Výnosy Náklady včetně úroku

2016 2015 2016 2015

KKCG a.s. 47 559 1105

KKCG AG 36 193 31

Emerging Markets Capital, a.s. 23 795 29 766

EMMA CAPITAL LIMITED 42 016

KKCG UK LIMITED 4 000

SAZKA a.s. 461

Vinohradská 230 a.s. 109 28

G-JET s.r.o. 205 74

Cestovní kancelář FISCHER, a.s. 3 967

KKCG STRUCTURED FINANCE AG 3 442

DataSpring s.r.o. 24

Kynero Consulting a.s. 3 1

Vital~eak Limited 1 076 769

Celkem 61064 769 128 141 4 650

Všechny významné transakce se spřízněnými osobami byly uskutečněny za běžných
tržních podmínek.

(c) Odměny a půjčkv členům statutárních a dozorčích orgánu

Představenstvo Dozorčí rada

2016 2015 2016 2015

Počet členu 4 1 3 2

Odměny

V roce 2016 ani 2015 neobdrželi členové statutárních ani dozorčích orgánu žádné půjčkv,
přiznané záruky, zálohy či sjednané penzijní závazky a další výhody. Členové statutárních
a dozorčích orgánu nevlastní žádné akcie společnosti.
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SAZKA Group a.s.
Příloha v účetní závěrce

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

12. Tržby z prodeje výrobkO a služeb

Společnost realizovala tržby z titulu poskytování poradenských služeb ve výši 59 923 tis.
Kč (2015: O tis. Kč). Veškeré tržby byly realizovány za běžných tržních podmínek, přičemž
36 128 tis. Kč bylo realizováno ve Švýcarsku (2015: O tis. Kč) a zbývající část ve výši
23 795 tis. Kč (2015: O tis. Kč) v tuzemsku.

13. Služby

2016 2015
Poradenské služby 151 381 1 259
Právní služby 95 741 8 713*
Cestovné 9 745 101
Ostatní 14 571 724
Celkem 271438 10 797

* korekce minulého období ve výši 8 509 tis. Kč (viz bod 2f)

14. Zaměstnanci a vedoucí pracovníci

Průměrný počet zaměstnanců a vedoucích pracovníku a osobní náklady za rok 2016 a
2015:

2016 Náklady na sociální
Počet zabezpečení a Sociální

zaměstnanců Mzdové náklady zdravotní pojištění náklady

Vedoucí pracovníci 5 16 959 3 804 238

Celkem 5 16 959 3 804 238

2015
Počet

zaměstnanců Mzdové náklady

Náklady na sociální
zabezpečení a

zdravotní pojištění
Sociální
náklady

Vedoucí pracovníci 2 675 230

Celkem 2 675 230

15. Závazky za zaměstnanci

Závazky za zaměstnance činí 2 084 tis. Kč (2015: 153 tis. Kč). Částka byla v lednu 2017
plně uhrazena v řádném termínu.
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SAZKA Group a.s.
Příloha v účetní závěrce

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

16. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění činí 332 tis. Kč (2015:
102 tis. Kč), ze kterých 19 tis. Kč (2015: 71 tis. Kč) představují závazky ze sociálního
zabezpečení a 313 tis. Kč (2015: 31 tis. Kč) představují závazky ze zdravotního pojištění.
Žádné z těchto závazku nejsou po lhůtě splatnosti.

17. Dohadné účty pasivní

Dohadné účty pasivní jsou k 31. prosinci 2016 ve výši 5 685 tis. Kč (2015: O tis. Kč).
Největší položkou je dohad na právní služby, které budou vyfakturovány v následujícím
roce.

18. Stát - daňové závazky a dotace

Daňové závazky činí 13 190 tis. Kč (2015: 52 tis. Kč), ze kterých 472 tis. Kč (2015:
52 tis. Kč) představuje závazek z titulu daně z příjmu fyzických osob a 12 718 tis. Kč
představuje závazek vuči státu z titulu DPH. Žádný z těchto závazku není po lhůtě
splatnosti

19. Daň z příjmťl

(a) Splatná

Splatná daň z příjmu zahrnuje odhad daně za zdaňovací období 2016 ve výši 1 613 tis. Kč
(2015: 7 938 tis. Kč) a upřesnění odhadu daně za zdaňovací období 2015 ve výši 347 tis.
Kč (2015: O tis. Kč).

V roce 2016 byla vytvořená rezerva na daň z příjmu ve výši 1 613 tis. Kč zúčtována proti
zaplaceným zálohám na daň z příjmu ve výši 4 141 tis. Kč a výsledná daňová pohledávka
ve výši 2 528 tis. Kč je vykázána na pozici Stát-daňové pohledávky. V roce 2015 byla
vytvořená rezerva na daň z příjmu ve výši 7 938 tis. Kč (žádné zálohy nebyly placeny) a
výsledný daňový závazek byl vykázán na pozici Rezerva na daň z příjmu.

(b) Odložená

Pohledávky k 31.12. Závazky k 31.12. Rozdíl k 31.12.

2016 2015 2016 2015 2016 2015

Dlouhodobý hmotný
a nehmotný majetek -4 -1 -4 -1

Odložený daňový
závazek -4 -1 -4 -1

V souladu s účetními postupy uvedenými v bodě 2 (c) byla pro výpočet odložené daně
použita daňová sazba 19 % (2015: 19 %).
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SAZKA Group a.s.
Příloha v účetní závěrce

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

20. Soudní spory

K 31. prosinci 2016 se společnost neúčastnila žádného soudního sporu, jehož rozhodnutí
by mělo podstatný vliv na společnost.

21. Informace o odměnách statutárnímu auditorovi

Tyto informace jsou uvedeny v příloze konsolidované účetní závěrky sestavené za
konsolidační celek, ve kterém je společnost zahrnuta.

22. Podmíněné závazky

Společnost poskytla garance finančním institucím za úvěry svých dceřiných společností
Austrian Gaming Holding a.s. a IGH Financing a.s.

Dále společnost poskytla zástavu podílu ve společnosti Italian Gaming Holding a.s.
společnosti UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

23. Významná následná událost

Dne 14. února 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti Austrian Gaming
Holding a.s. ve výši 33 775 tis. Kč (1 250 tis. EUR) formou navýšení ostatních
kapitálových fondu dceřiné společnosti.

Dne 20. dubna 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti Austrian Gaming
Holding a.s. ve výši 48 708 tis. Kč (1 801 tis. EUR) formou navýšení ostatních
kapitálových fondu dceřiné společnosti.

Dne 21. dubna 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti Austrian Gaming
Holding a.s. ve výši 189 288 tis. Kč (6 999 tis. EUR) formou navýšení ostatních
kapitálových fondu dceřiné společnosti.

Dne 9. února 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti SAZKA Asia a.s.ve
výši 8 250 tis. Kč formou navýšení ostatních kapitálových fondu dceřiné společnosti.

Dne 1. března 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti SAZKA Asia a.s.
ve výši 6 670 tis. Kč (260 tis. USD) formou navýšení ostatních kapitálových fondu dceřiné
společnosti.
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Příloha v účetní závěrce

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Dne 31. května 2017 došlo k navýšení ostatních kapitálových fondu Společnosti ve výši
851 102 tis. Kč (31 651 tis. EUR) od mateřské společnosti.

Dne 31. května 2017 došlo k navýšení hodnoty investice ve společnosti RUBIDIUM
HOLDINGS LIMITED ve výši 972 175 tis. Kč (36 154 tis. EUR) formou navýšení ostatních
kapitálových fondu dceřiné společnosti.

K datu sestavení účetní závěrky nejsou vedení společnosti známy žádné další významné
následné události, které by ovlivnily účetní závěrku k 31. prosinci 2016.

Datum:

26. června 2017

Ing. Pavel Šaroch

člen oředstavenstva A

Ing. Pavel Horák

člen oředstavenstva B
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Zpráva nezávislého auditora pro akcionáře společnosti
SAZKA Group a.s.
Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti SAZKA Group a.s. (dále také
,.Společnost") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá
z rozvahy k 31. prosinci 2016, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31. prosincem 2016
a přílohy v účetní závěrce, která obsahuje popis použitých podstatných účetních metod
a další vysvětlující informace. Údaje o Společnosti jsou uvedeny v bodě 1 přílohy v této
účetní závěrce.

Podle našeho názoru přiložená účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a
pasiv Společnosti k 31. prosinci 2016 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření
za rok končící 31. prosincem 2016 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů
české republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně
doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost
stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za
audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým
Komorou auditorů české republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další
etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní
informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření
našeho výroku.

Ostatní informace

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace
uvedené ve výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní
informace odpovídá statutární orgán Společnosti.

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí
našich povinností souvisejících s auditem účetní závěrky seznámení se s ostatními
informacemi a posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním)
nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi o účetní jednotce získanými během
auditu účetní závěrky nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně
(materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech
významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními
předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky
KPMG Ceská republika Audit, s.r o , a Czech limited liabilily company and
a member firm of lhe KPMG nel'Nork or independent member firms affiliated
with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity
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ME!stským sOOdem v Praze
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právních předpisů na formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací
v kontextu významnosti (materiality}, tj. zda případné nedodrženi uvedených požadavků
by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že
• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení

v účetní závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu
s účetní závěrkou a

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy.

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž
jsme dospěli při provádění auditu, ostatní informace neobsahuji významné (materiální)
věcné nesprávnosti. V rámci uvedených postupů jsme v obdržených ostatních
informacích žádné významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili.

Odpovědnost statutárního orgánu a dozorčí rady Společnosti za účetní závěrku

Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a
poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém,
který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala
významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán Společnosti povinen posoudit, zda je
Společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze v účetní
závěrce záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu
nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy statutární
orgán plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou
reálnou možnost, než tak učinit.

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví ve Společnosti odpovídá dozorčí rada

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje
významnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat
zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty,
nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve
všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální)
nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se
za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím
základě přijmou.

Při prováděni auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat
během celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší
povinností:
• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky

způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy
reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom
na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou
(materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko



neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože
součástí podvodu mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí,
nepravdivá prohlášení nebo obcházeni vnitřních kontro l.

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit
v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné
s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího
vnitřního kontrolního systému.

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních
odhadů a informace, které v této souvislosti statutární orgán Společnosti uvedl
v příloze v účetní závěrce.

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní
závěrky statutárním orgánem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní
informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo
podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost Společnosti nepřetržitě
trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje,
je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti
v příloze v účetní závěrce, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit
modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Společnosti nepřetržitě
trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy.
Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Společnost ztratí
schopnost nepřetržitě trvat.

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy,
a dále to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události
způsobem, který vede k věrnému zobrazení.

Naší povinností je informovat osoby pověřené správou a řízením mimo jiné
o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme
v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním
systému.

Statutární auditor odpovědný za zakázku

Ing. Petr Sikora je statutárním auditorem odpovědným za audit účetní závěrky
společnosti SAZKA Group a.s. k 31. prosinci 2016, na jehož základě byla zpracována
tato zpráva nezávislého auditora.

V Praze, dne 26. června 2017

.__,.....-

//7,R/M ~ ~ 
KPMG Ceská republika Audit, s.r.o.
Evidenční číslo 71

Ing. Petr Sikora
Partner
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